
Uchwala Nr 2122/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie 
patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 

„Jubileuszu 200-lecia utworzenia Szkoły Podstawowej 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Galkowie Dużym”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
„Jubileuszu 200-lecia utworzenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Galkowie Dużym”, którego główne uroczystości odbędą się w dniu 12 października 2018 r. 
w Galkowie Dużym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak

Polityk.


